Администрация

муниципального образования

«Муки-Каксинское»

	[image: image1.png]

	 «Муки-Какся»

муниципал кылдытэтлэн

администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 июля 2018 г.                                                                                                                   № 26
                                                              с.Муки-Какси

	О включении в реестр муниципального имущества муниципального образования «Муки-Каксинское» земельных долей

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  решением Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от  28.05.2012 № 16 «Об утверждении  Положения об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Муки-Каксинское», постановлением Администрации муниципального образования  от 05.04.2013 № 16 «Об утверждении положения об учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Муки-Каксинское»,
Администрация муниципального образования «Муки-Каксинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав муниципальной имущественной казны реестра муниципального образования «Муки-Каксинское» земельные доли, находящиеся в собственности муниципального образования «Муки-Каксинское»,  как объект учета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Учет имущества осуществить в соответствии с действующим порядком ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Муки-Каксинское» и порядком ведения бюджетного учета и отчетности.
Глава муниципального образования
      А.П. Сидорова

Муки-Каксинское»

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования «Муки-Каксинское»

от 23.07.2018 г. № 26
Перечень

земельных участков, долей земельных участков, включаемых как объекты учета в состав муниципальной имущественной казны реестра муниципального имущества муниципального образования «Муки-Каксинское»

	№
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешенное

использование
	Площадь земельного участка, кв.м.*
	Кадастровая стоимость земельного участка**, руб.
	Вид права
	Кадастровая стоимость для включения сведений в реестр***, руб.
	Вид, номер и дата документов-оснований возникновения права муниципальной собственности
	Номер и дата государственной регистрации права муниципальной собственности

	1
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-21 от 02.07.2018

	2
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-29 от 02.07.2018

	3
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-30 от 02.07.2018

	4
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-22 от 02.07.2018

	5
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-23 от 02.07.2018

	6
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-24 от 02.07.2018

	7
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-25 от 02.07.2018

	8
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-26 от 02.07.2018

	9
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-27 от 02.07.2018

	10
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-28 от 02.07.2018

	11
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-31 от 02.07.2018

	12
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-32 от 02.07.2018

	13
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-33 от 02.07.2018

	14
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-34 от 02.07.2018

	15
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-35 от 02.07.2018

	16
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-36 от 02.07.2018

	17
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-37 от 02.07.2018

	18
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-38 от 03.07.2018

	19
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-39 от 03.07.2018

	20
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-40 от 03.07.2018

	21
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-41 от 03.07.2018

	22
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-42 от 03.07.2018

	23
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-43 от 03.07.2018

	24
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-44 от 03.07.2018

	25
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-45 от 03.07.2018

	26
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-46 от 03.07.2018

	27
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-47 от 03.07.2018

	28
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-48 от 03.07.2018

	29
	18:20:000000:7
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, колхоз «им. XX партсъезда»
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	19892000
	12012778, 80
	Общая долевая собственность, доля в праве 3,8 га
	229482
	- Решение от 03.02.2014 № 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 05.03.2014,

-  Определение от 30.05.2018 № 13-31/18; 2-168/14, наименование суда: Сюмсинский районный суд УР дата вступления в законную силу: 15.06.2018
	18:20:000000:7-18/011/2018-49 от 03.07.2018

*при определении объектом учета доли земельного участка в реестр вносятся сведения о площади доли земельного участка

**кадастровая стоимость земельных участков указана по данным ГКН,  включенным в кадастровый паспорт земельного участка, а также размещенным в общем доступе в сети Интернет

***кадастровая стоимость доли в земельном участке определена расчетным путем исходя из кадастровой стоимости земельного участка и размера доли.